gressus admonet, pro eonsueludine,exspectare in ec-
clesia populum, illum ad agendasolemnia deberepro-
tedere. Dial. u, cap. 1.

58. Cod. Vat., kmcmemoranle.
Ibid., Archidiacon.Cod. Vat.,, arte diaeon.
39. Martinus scilicet nudum obtegendum praeci-

piebat, atque ita se vesliendum esse significabat,
qnippe qui mnica sibi detracta, qua egenum indtie-
ret, illa nudus fuissel relictus. Archidiaconus vero,
cum Marlini nuditas nulla appareret, quippe qui se-
deliat, ecquid loqueretur non assequebatur. D

41. Non aspiciebat.Cod. Vat., noninspiciebat.
42. Amphibali. Ms., Amphibole. Amphibalum

(quod vocabulum usurpat etiam Sulpicius, dialog.
li, cap. 1) erat vestis ex utraque parte villosa : quo
vocabulo vel Gregor. Turon. utilur lib. de Glor.
Confess., c. 59, narrans de S. Trajano : Si novum,
ut.assolet, amphibtlum induisset cum quo processurus
dimcesincircumiret, fimbrimhujus vestimenlia diver-
sis diripiebanlut. Quem ad locum subdit cl. Rui-
nart: Amphibalut, seu bittus, veslis eral viltosa aum
assulumhabebalcapilium.

45. Edil. Ven., angit et ancipitem.
44. Cod. Val., sotvil egenti.
45. Edil. Ven., tegmendefer, amice. Porro obolla

genus erat tunicae senaloriae, quasi a bulla diclae,
quod undique bullis esset conspersa. Prudenlius,
lib. i adversus Symmachum, scribit:

A Cumholocausta sacraemanibus benediceret arae,
, 55 Protinus a capite emicuit globus ignis amici,
, Lambens colla comasque, et flamma benigna

[volabat,
Tactu mollis, honore potens, splendore coru-

, [scans,
Crinem ornans, meritum prodens, pro tegmine

, [fulgens;

Praebuilobsequium,minusimpendenteminislro;
60 Gesta occulta index in lucem lumine tniltens.

0 dives pauper, tunica contente nec uun,
; Qui nec habes aliam, neque vis relinere vel

[ipsam,
Dum superesse putas vestilum simplicis usus,

' Cui gravis est vel palla levis, dum clamat egenus:
, B 65 Tegmine pro nudi cupiens procedere nudus;

Nec partiris opem, sed totum cedis egenti:
Haec tua sola putans, peiilus si nulla ne-

[gasses,
Ut magis esses inops, inopi dum cuncta dedisses,
Necpuduil, verecundepater, sine veste sedentem.

70 Sed nibil erubuit pielas impensa fidelis,
Nec minimam rctinens, fieret quo major honore.
Est mihi velle loqui speciosa negotia nudi,
Sed rapiunl avidum reliquarum insignia reruru.

, Dum recubaret homo fluitans Evantius aeger,
75 Fessus et exlremus cum jam super halitus iret,

Pontificem precibus ceter evocat, ut properaret,
Et via ccepta sacri fieret sibi vita reducti.

r
Quinet Olybnaci,generisque,et nominisbaeres,
Adjeclusfaslis, palmatainsignisabolla,etc.